
 

2015年 7月 

各 位 

株式会社 椿本チエイン 

上席執行役員 

東アジア営業統括部長 

川 口  博 正 

 

ケーブルベヤ TKP0320、TKP0625販売終了のご案内（再案内） 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、つばき商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2012年 11月に販売終了をご案内しておりました下記 3形式につきまして、販売終了時期が 

近づいてまいりましたので、あらためてご案内いたします。多大なるご不便をお掛けすることに 

なりますが、事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

１．販売終了商品と代替商品 
 

販売終了商品 代替商品 

TKP0320 TKP35H22 

TKP0625(W65、W108) TKP58H39 または TKUA55H38 

TKP0625H 

(W65H、W108H、W150H、W169H) 
TKP68H46 または TKUA66H44 

 

 

２．販売終了時期 

2015年 9月 30日のご注文をもって販売を終了させていただきます。 

ケーブルベヤ本体のほか、ブラケット、仕切板、アームの部品も上記期日をもって 

販売を終了させていただきます。 

 

 

３．お問合せ先 

株式会社椿本チエイン  

京田辺工場 ケーブルベヤお客様相談窓口  TEL：0120-628-289 

 

 

 

以上 

 


